



Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises
Government of India

केन्द्रीय टूल रूम, लुधियाना CENTRAL TOOL ROOM, LUDHIANA

भारत सरकार की सोसायटी
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय,
Government of India Society
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises



केन्द्रीय टूल रूम

सीटीआर/एलडीएच/1571/एम.स्टोर/2026-27

दिनांक: 07.07.2026

स्क्रेप सामग्री की बिक्री हेतु नीलामी सूचना

निम्नलिखित स्क्रेप सामग्री की बिक्री हेतु "जैसी है, जहाँ है" (AS IS WHERE IS BASIS) के आधार पर मोहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। निविदाएँ इस कार्यालय में दिनांक 13.07.2026 को दोपहर 02:00 बजे तक प्राप्त हो जानी चाहिए:-

क्र.सं.	विवरण	मात्रा
1	Used Brass Wire	300 kg
2	Used M.S.Wire	300 kg
3	Turning Scrap (Steel)	1500 kg
4	Used Iron Scrap	100 kg

नियम एवं शर्तें:

- सफल बोलीदाता को सामग्री उठाने से पूर्व ₹3,000/- (केवल तीन हजार रुपये) की सुरक्षा राशि जमा करनी होगी। यह राशि नकद, अथवा Central Tool Room के पक्ष में लुधियाना में देय डिमांड ड्राफ्ट द्वारा, या ऑनलाइन ट्रांसफर (SBI खाता संख्या: 10415693035, IFSC कोड: SBIN0002342) के माध्यम से जमा की जा सकती है। उक्त राशि स्क्रेप के अंतिम भुगतान में समायोजित कर दी जाएगी।
- निविदा 13.07.2026 को दोपहर 02:00 बजे या उससे पहले जमा किया जाना चाहिए।
- बिक्री पत्र प्राप्त होने के 07 दिनों के भीतर मशीन उठानी होगी, अन्यथा ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।
- सामग्री उठाने से पूर्व 100% भुगतान अनिवार्य है।
- सामग्री उठाने से पहले लेखा विभाग से बिल प्राप्त करना आवश्यक है।
- बोली की अंतिम तिथि से पूर्व किसी भी कार्य दिवस में सुबह 9:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक सामग्री का निरीक्षण किया जा सकता है।
- बिलिंग हेतु पार्टों का पैन कार्ड की प्रति अनिवार्य है।
- टीसीएस अतिरिक्त देय होगा।
- अधिक जानकारी हेतु स्टोर प्रभारी से संपर्क करें: दूरभाष संख्या 0161-2670058, 59 (एक्सटेंशन नं. 237, 238)।
- सामग्री उठाने के बाद क्षेत्र की सफाई करना अनिवार्य है। अनुपालन न करने पर उपयुक्त कटौती की जाएगी।


विभागाध्यक्ष (स्टोर)

प्रतिलिपि:

- CTR सूचना पट्ट
- CTR वेबसाइट हेतु ईमेल द्वारा

ए-5, फेज-V, फोकल पॉइंट, लुधियाना - 141010 (पंजाब)
A-5, Phase-V, Focal Point, Ludhiana - 141010 (Pb.)
दूरभाष / Phone No. 0161-2670058-59

ईमेल / Email : info@ctrludhiana.org; marketing@ctrludhiana.org, purchase@ctrludhiana.org
वेबसाइट / Website : <https://www.ctrludhiana.org>



Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises
Government of India

केन्द्रीय टूल रूम, लुधियाना
CENTRAL TOOL ROOM, LUDHIANA

भारत सरकार की सोसायटी
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय,
Government of India Society
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises



केन्द्रीय टूल रूम

CTR/LDH/1571/M.STORE/2026-27

Dated: 07.07.2026

AUCTION NOTICE FOR SALE OF SCRAP ITEMS

Sealed quotations are invited for sale of the following items on the basis of "AS IS WHERE IS BASIS", which should be reach to this office on or before 13.07.2026 till 02:00 PM:-

Sr.No.	Description	Qty.
1	Used Brass Wire	300 kg
2	Used M.S. Wire	300 kg
3	Turning Scrap (Steel)	1500 kg
4	Used Iron Scrap	100 kg

Terms & Conditions:

1. The successful bidder have to deposit Rs. 3,000/- (Three Thousand only) either in cash or by through demand draft in favor of Central Tool Room payable at Ludhiana or online transfer in favor of Central Tool Room SBI A/c No.10415693035 IFSC Code: SBIN0002342 before lifting the material and the same will be adjust with final payment of scrap.
2. Offer should be submitted on or before 13.07.2026 by 02.00 PM.
3. The scrap should be lifted within 07 days after the receipt of sale letter otherwise Security Deposit amount will be forfeited.
4. 100% payment has to be paid before lifting the material.
5. Bill from Accounts Deptt. is required before lifting the machine.
6. The material may be inspected on any working day during working hours from 9.00 AM to 4.00 PM prior to bid closing.
7. Copy of PAN Card Copy of the party is must for the purpose of billing.
8. TCS will be charged extra.
9. For any further enquiry, kindly contact In charge Store, Tel. No. 0161-2670057, 58, 59 (Ext. No. 237, 238)
10. Clean the area after lifting the material. Suitable deduction will be made if not complied with.

H.O.D. (Store)

Copy to: -

1. CTR Notice Board
2. CTR website via email to lca@ctr.com

ए-5, फेज-V, फोकल पॉइंट, लुधियाना - 141010 (पंजाब)
A-5, Phase-V, Focal Point, Ludhiana - 141010 (Pb.)
दूरभाष / Phone No. 0161-2670058-59

ईमेल / Email : info@ctrludhiana.org; marketing@ctrludhiana.org; purchase@ctrludhiana.org
वेबसाइट / Website : <https://www.ctrludhiana.org>